2020年７月 14日

株 主 各 位

広島市安佐南区祇園３丁目 2 8 番 1 4 号

株 式 会 社 ア ス カ ネ ッ ト

代表取締役社長兼ＣＯＯ    松尾  雄司

（コード番号：2438 東証マザーズ）

問合せ先：専務取締役ＣＦＯ  功野  顕也

電話番号：  ０８２（８５０）１２００

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 25 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、お

詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

第 25回定期株主総会招集ご通知 29ページ

株主総会参考書類

第３号議案 監査役１名選任の件

２．訂正内容（訂正の箇所は下線で表示しております。）

候補者の「氏名（生年月日）」欄

氏 名

（生年月日）

訂正前
小田
お だ

 富
ふ

美男
み お

（1959年８月 12日生）

訂正後
小田
お だ

 富
ふ

美男
み お

（1957年８月 12日生）

以  上